
                                                                                                                  

 

 

         REPUBLIKA E SHQIPËRISË  

UNIVERSITETI I TIRANËS 

FAKULTETI I GJUHËVE TË HUAJA 

 
DEPARTAMENTI I GJUHËS GJERMANE 

 
Master i Shkencave, profili “MESUESI” 

Viti I Gjermanisht - Semestri II 
24.06.2019 - 13.07.2019 

1. Gjuhë e huaj C (Vasili)  

Data: 20.06.2019 
Ora: 18.30  

Salla: 211 
 

2.  Burime të Informacionit në mësimin e gjuhës së huaj (Venetiku) 

Data: 28.06.2019 
Ora:  12.00 

Salla: 209 
 

3.  Gjuhësi e zbatuar & Komunikim Ndërkulturor (Prifti & Janku)  

Data: 08.07.2019 
Ora:  10.00 
Salla: 209 

 
4.  Te nxenit dhe menaxhim i klases  

Data:  03.07.2019 
Ora:  .14.00 
Salla: 209 

 
5.  Vlerësim  

Data:  25.06.2019 

Ora:  14.00 
Salla: 209 

 

 
 
 
 
Përgjegjëse Departamenti  

 
                                   Dr. Marsela LIKAJ 

 
 
 

 



                                                                                                                  

 

 

         REPUBLIKA E SHQIPËRISË  

UNIVERSITETI I TIRANËS 

FAKULTETI I GJUHËVE TË HUAJA 

 
 

DEPARTAMENTI I GJUHËS GJERMANE 

 

Master i Shkencave në “Përkthim teknik-letrar dhe Interpretim” 
Viti I Gjermanisht  Semestri II         24.06.2019 - 13.07.2019 

 

 
 

1. Gjuhë e huaj C (Vasili) 
Data: 20.06.2019 
Ora: 18.30  

Salla: 211 
2.  Perkthim B-A  (Spaho) 

Data: 01.07.2019 
Ora:  10.00 
Salla: 116 

3.  Perkthim A-B  (Prifti) 
Data: 27.06.2019 
Ora:  10.00 

Salla: 116 
4.  Perkthim C-A  (Sejdini/ Prifti ) 

Data:  05.07.2019 
Ora:  15.00 
Salla: 116 

5.  Perkthim A-C  (Prifti / Sejdini) 
Data: 08.07.2019 
Ora:  15.00 

Salla: 116 
6.  Lende me zgjedhje, Metodologji e kerkimit dhe mjeteve te perkthimit. (Sadikaj) 

Data:  25.06.2019 
Ora:  10.00 
Salla: 116 

7.  Teknika te redaktimit dhe te shprehjes.  (Kafexhiu) 
Data:  28.06.2019 

Ora:  14.00 
Salla:116 
 

Përgjegjëse Departamenti  
 

                                      Dr. Marsela LIKAJ 


